
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 17.1.2024/p 20 

1/1 

20) AUTORIZZAZIONE PER L’ADESIONE DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA ALLE 
PROPOSTE PROGETTUALI PRESENTATE IN RISPOSTA ALLE AZIONI PREVISTE 
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA ERASMUS PLUS, CALL 2024 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA la Call for proposals 2024 - EAC/A07/2023 Erasmus+ Programme 

(C/2023/1262), pubblicata in data 28.11.2023; 

CONSIDERATA la relazione istruttoria; 

ATTESO che la partecipazione alla predetta Call Erasmus+ non comporta 

obblighi finanziari per l’Università di Foggia. 

SENTITO Il Direttore Generale, 

DELIBERA 

di autorizzare preventivamente, per quanto di propria competenza, la partecipazione 

dell’Università di Foggia, in qualità di partner o coordinatore, alle proposte progettuali 

da presentare in risposta alle Azioni riferite alla Call for proposals 2024 - EAC/A07/2023 

Erasmus+ Programme (C/2023/1262), pubblicata in data 28.11.2023. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali - servizio relazioni internazionali – eraasmus. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-02-16T13:07:05+0000
	ROMEI TERESA


		2024-02-19T11:03:36+0100
	LORENZO LO MUZIO




